
POV 2020 - Opatření 1: dotační titul 1-2 

Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25446 '00250945 ST Město Bavorov Bezdrátový rozhlas - Bavorov - I. ETAPA 1 300 250

25731 '00250953 ST Město Bělčice Pořízení polopodzemních kontejnerů na odpad 1 300 210

24254 '00246506 JH Město Deštná Okna dveře ve Zdravotním středisku 1 171 171

24259 '00246506 JH Město Deštná Měřiče rychlosti s příslušenstvím a montáží 1 69 39

25698 '00250449 PT Město Husinec Oprava chodníku Žižkova ulice 1 300 290

25484 '00252387 TA Město Chýnov Nákup 4 kusů velkoobjemových kontejnerů 1 156 156

25550 '00246905 JH Město Kardašova Řečice

Pořízení techniky na údržbu veřejné zeleně pro 

místní části města Kardašovy Řečice, Mnich a 

Nítovice 1 141 70

24226 '00247022 JH Město Lomnice nad Lužnicí

Vybudování dopravního hřiště v Lomnici nad 

Lužnicí 1 220 220

24241 '00247022 JH Město Lomnice nad Lužnicí

Obnova zeleně a městského mobiliáře v Lomnici 

nad Lužnicí 1 80 30

25805 '00249840 PI Město Mirotice Mirotice - výstavby chodníku - Školní ulice. 1 300 250

25476 '00249858 PI Město Mirovice Oprava komunikace v obci Touškov 1 300 210

24204 '00252557 TA Město Mladá Vožice Oprava místní komunikace Nový Bostov 1 300 210

25828 '00245267 ČB Město Nové Hrady Oprava místní komunikace Hlinov 1 240 210

25328 '00245381 ČB Město Rudolfov Chodník v Hlinsku 2. část - 2. etapa 1 300 290

25592 '00251755 ST Město Sedlice Sběrný dvůr Sedlice - Komunikace díl č. 5 1 300 250

25646 '00247502 JH Město Stráž nad Nežárkou Chodník v ulici Třeboňské - Stráž nad Než. 1 300 190

25360 '00247511 JH Město Strmilov Úklidový stroj pro údržbu města. 1 115 115

25730 '00250821 PT Město Vlachovo Březí Rekonstrukce budov radnice-kanceláře správy 1 300 210

25751 '00246191 ČK Město Vyšší Brod Oprava místní komunikace Studánky 1 300 190

24322 '00249530 PI Městys Bernartice

oprava místní komunikace a chodníku K 

Posvátnému 1 300 200

24285 '00245798 ČK Městys Besednice

Rekonstrukce a modernizace obřadní síně v 

Besednici 1 180 180

25885 '00252107 TA Městys Borotín Rekonstrukce střechy na č.p. 153 1 300 200

25357 '00251089 ST Městys Čestice Chodník s opěrnou zdí Čestice 1 155 155

25358 '00251089 ST Městys Čestice Parkoviště v Prkošíně 1 145 55

25420 '00244791 ČB Městys Dolní Bukovsko Stavební úpravy obecního domu Horní Bukovsko 1 300 210



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

24211 '00250406 PT Městys Dub Výměna automatického kotle v objektu školy 1 210 200

24333 '00250406 PT Městys Dub Traktůrek pro údržbu veřejné zeleně v obci 1 90

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

24314 '00245909 ČK Městys Hořice na Šumavě

Zakoupení sypače komunikací (rozmetadlo na 

sůl) 1 248 210

25802 '00246816 JH Městys Chlum u Třeboně

Oprava kaple v Mirochově včetně vstupního 

prostoru 1 159 159

25814 '00246816 JH Městys Chlum u Třeboně Pořízení ukazatelů rychlosti 1 81 81

25749 '00251305 ST Městys Katovice

Novostavba parkoviště na pozemku p.č.2203, 

k.ú. Katovice 1 300 250

25607 '00245135 ČB Městys Ledenice

Ledenice, Ohrazení - asfaltace místní 

komunikace 1 300 210

25862 '00250546 PT Městys Lhenice

Obnova vnitřních prostor hasičské zbrojnice v 

Hrbově 1 300 250

25515 '00252522 TA Městys Malšice Akustický podhled knihovna Malšice 1 178 178

25642 '00246093 ČK Městys Přídolí

Výstavba chodníku podél silnice č. III/1572 v k. ú. 

Přídolí - Etapa B 1 300 190

23182 '00251721 ST Městys Radomyšl Přístřešek a zázemí pro dětské hřiště Rojice 1 400 400

25350 '00250091 PI Městys Sepekov

Stavební úpravy budovy radnice č.p. 174 – 

oprava fasády 1 300 250

25407 '00252930 TA Městys Stádlec Oprava kanalizace BE400 1 300 230

25650 '00247499 JH Městys Staré Město pod Landštejnem Rekonstrukce chodníku 1 200 200

25754 '00247499 JH Městys Staré Město pod Landštejnem Rekonstrukce kaple v místní části Podlesí 1 100

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

24256 '00250708 PT Městys Strunkovice nad Blanicí

Strunkovice n. Bl. č.p.95, rekonstrukce bytové 

jednotky ve 2 NP 1 300 250

25412 '00251895 ST Městys Štěkeň

Pořízení techniky na údržbu veřejného 

prostranství 1 148 148

25810 '00581160 ČB Obec Adamov Rekonstrukce komunikace ul. Na Werku 1 300 300

25804 '00249521 PI Obec Albrechtice nad Vltavou STAVEBNÍ ÚPRAVY POHOSTINSTVÍ V ÚDRAŽI 1 496 496

25952 '00582964 PT Obec Babice Oprava komunikace 1 300 270

24330 '00512915 JH Obec Báňovice Oprava chodníků v obci Báňovice 2 etapa 1 250 230

24331 '00512915 JH Obec Báňovice Vydláždění veřejného prostranstí 1 50

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

24279 '00581178 ČB Obec Bečice Rekonstrukce plochy víceúčelového hřiště 1 300 270

23187 '00512923 JH Obec Bednárec Rekonstrukce kapličky 1 150 150

25958 '00666874 JH Obec Bednáreček Oprava veřejného osvětlení 1 200 200

25854 '00582506 TA Obec Běleč Obnova veřejného osvětlení v obci Běleč 1 108 108



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25855 '00582506 TA Obec Běleč Oprava místních komunikací 3c a 1b 1 192 162

25460 '00245780 ČK Obec Benešov nad Černou

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO BEZDRÁTOVÉHO 

ROZHLASU 1 207 190

25667 '00476838 ST Obec Bezdědovice

Rekonstrukce dvora u domu čp. 27 - Obecní 

hostinec s byty 1 140 140

25781 '00250970 ST Obec Bílsko Rekonstrukce prostor obecního úřadu Bílsko 1 280 180

25782 '00250970 ST Obec Bílsko

Podpora provozu prodejny potravin SLUŽBY 

BÍLSKO 2 20

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

25771 '00246298 JH Obec Blažejov

Výměna oken a vchodových dveří v obytném 

domě č.p. 38 v Blažejově 1 252 252

25556 '00475785 ČK Obec Bohdalovice

Přístřešek pro káry, posypovou sůl a další 

techniku a materiál obce 1 270 200

25572 '00475785 ČK Obec Bohdalovice Altán v parku nad hřištěm 1 30

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

24194 '00582972 PT Obec Bohunice Oprava kapličky na st.p.č. 25 Bohunice u Tvrzic 1 73 73

25750 '00244678 ČB Obec Borek

Vybudování/obnova sportovního kurtu v ulici 

Pod Vodárnou 1 300 290

25329 '00252093 TA Obec Borkovice Oprava budovy OU IV.etapa 1 300 230

24210 '00250341 PT Obec Borová Lada

Oprava sakrální stavby Kaple sv. Anny a křížová 

cesta 1 136 136

24275 '00250341 PT Obec Borová Lada

Oprava (výměna) starého oplocení kolem 

budovy ZŠ 1 162 64

24339 '00511455 PI Obec Borovany Oprava střechy bývalé školy čp. 71 1 300 290

25528 '00244694 ČB Obec Boršov nad Vltavou

Multifunkční hřiště Boršov nad Vltavou a 

workout prvky s přírodním travním kobercem 1 400 400

25410 '00250350 PT Obec Bošice Oprava MK 20c v Budilově 1 300 290

25776 '00581194 ČB Obec Bošilec

Výměna oken v budově obecního úřadu obce 

Bošilec I. patro 1 300 200

24326 '00511706 PI Obec Boudy

Rekonstrukce společenského sálu v č. p. 21 

Boudy 1 300 200

25586 '00249564 PI Obec Branice Oprava objektu č.p.9 Branice - II.etapa 1 300 270

24199 '00581666 ČB Obec Branišov Branišov - obnova kanalizace DN400 1 300 290

25950 '00476846 ST Obec Bratronice

Oprava zdi a přístavba přístřešku k hasičské 

zbrojnici 1 300 200

25747 '00245801 ČK Obec Brloh Pořízení dovybavení kompostárny Brloh 2020 1 300 210

23183 '00581208 ČB Obec Břehov Pořízení herních prvků na dětské hřiště 1 234 230



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25935 '47256851 ST Obec Březí

Oprava kanalizace a vybudování sedimentační 

jímky pro západní vyústění kanalizace 1 300 200

24248 '00476421 JH Obec Březina

Oprava sociálního zařízení a chodby v budově 

OÚ č.p. 47 v Březině - VI. etapa. 1 55 55

24332 '00476421 JH Obec Březina

Venkovní zpevněné plochy a pořízení 

venkovního mobiliáře. 1 138 138

25812 '00252131 TA Obec Březnice Oprava hasičské zbrojnice a skladu 1 282 270

24343 '00252140 TA Obec Budislav

Stavební úpravy v KD k.ú. Hlavňov u Budislavi - 

Etapa II 1 300 290

25439 '00246387 JH Obec Budíškovice Chodník na p.č. 1345/21, Budíškovice 1 300 230

25925 '46684441 ST Obec Budyně

Rekonstrukce místních komunikací, výstavba 

zastávky veřejné dopravy 1 300 150

25758 '00245810 ČK Obec Bujanov

Výměna střešní krytiny včetně okapových svodů 

na budově čp. 36 v Bujanově 1 300 230

25714 '00582981 PT Obec Buk

Úprava a osázení mezí ve sportovním areálu 

obce Buk 1 191 191

25401 '00582999 PT Obec Bušanovice

Úprava veřejného prostranství v obci 

Bušanovice, místní části Želibořice 1 288 270

25670 '47256869 ST Obec Buzice Obnova hřiště na p.č. 922/1 v k.ú. Buzice 1 300 270

25347 '00251038 ST Obec Cehnice Oprava obecní budovy na pozemku p.č.st.24/1. 1 300 230

25929 '00476706 JH Obec Cep

Rozšíření kulturně ubytovacího zařízení Myslivna 

čp. 50 1 219 200

25795 '00511714 PI Obec Cerhonice Stavební úpravy obecní sýpky. 1 300 230

24342 '00246409 JH Obec Cizkrajov Mulčovací raider 1 178 178

24346 '00246409 JH Obec Cizkrajov Restaurování žulového kříže v obci Holešice 1 57 57

25896 '00581216 ČB Obec Čakov

Oprava obecní budovy MŠ Čakov včetně 

odvlhčení na příklad chemickou injektáží a 

dalších s tím souvisejících stavebních úprav a 

opatření. 1 270 270

25897 '00581216 ČB Obec Čakov Stání na tříděný a komunální odpad v Čakovci 1 30

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

25676 '00475629 ST Obec Čečelovice

Zpracování územního projektu zóny a ZTV - 

lokalita Na Pasece 1 185

neposkytnutí 

dotace

Význam akce, případně její technická kvalita byla 

shledána nižší než u vybraných návrhů.

25679 '00475629 ST Obec Čečelovice

Provozní výdaje kamenného obchodu čp. 36 

Čečelovice ve vlastnictví obce 2 20 20



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25547 '00251054 ST Obec Čejetice

Obecní budova u Balounů Mladějovice - 

novostavba kotelny a zateplení podkroví 1 800 800

25872 '00244724 ČB Obec Čejkovice oprava místních komunikací 1 137 127

25878 '00244724 ČB Obec Čejkovice

oprava čerpací jímky na kořenové čističce 

odpadních vod obce Čejkovice 1 163 163

25736 00512541 ČB Obec Čenkov u Bechyně Oprava budovy obecního úřadu 1 50 50

25826 '00245828 ČK Obec Černá v Pošumaví

Oprava povrchu místní komunikace parcelní 

číslo 247/100 1 300 180

25652 '00476714 JH Obec Červený Hrádek

Oprava místních komunikací v obci Červený 

Hrádek 1 300 270

25369 '00251097 ST Obec Číčenice

„Udržovací práce na objektu obecní hospody 

Číčenice“ 1 300 270

25881 '00249599 PI Obec Čimelice Oprava hřbitovní zdi, oplocení. 1 150 100

25838 '00581674 ČB Obec Čížkrajice Oprava parket v KZ Mezilesí 1 240 220

25841 '00581674 ČB Obec Čížkrajice Dětské hřiště v Mezilesí 1 60 30

24349 '00249602 PI Obec Čížová

Oprava domu Čížová 26,včetně přípojky dešťové 

kanalizace a veřejných ploch objektu 1 300 250

25591 '00250384 PT Obec Čkyně Dvě dětská hřiště v místních částech obce Čkyně 1 300 250

24338 '00246468 JH Obec Člunek

Výměna střešní krytiny na obecní budově v 

Lomech čp. 73 1 300 270

25423 '00581224 ČB Obec Dasný

Dasný-dostavba kanalizace v jihozápadní části 

obce 1 300 290

25637 '00246492 JH Obec Dešná Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Dešná 1 200 200

25641 '00246492 JH Obec Dešná

Rekonstrukce sociálního zařízení v kulturním 

domě v Rancířově 1 100

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

24313 '00252166 TA Obec Dírná Rekonstrukce veřejného rozhlasu 1 300 230

25839 '42409764 JH Obec Dívčí Kopy "oprava požární nádrže p.č.35" 1 216 216

25844 '42409764 JH Obec Dívčí Kopy

Oprava asfaltové plochy před Obecním úřadem 

č.p. 8 1 54 54

25874 '00244775 ČB Obec Dívčice Oprava kovárny 1 300 270

25377 '00512567 TA Obec Dlouhá Lhota

Oprava vnitřních a venkovních prostor budovy 

obecního úřadu 1 300 290

25803 '00249629 PI Obec Dobev

Rekonstrukce střechy objektu č.p. 33 Stará 

Dobev 1 300 250



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25551 '00512788 JH Obec Dobrohošť

Pořízení techniky k údržbě veřejných 

prostranství 1 70

neposkytnutí 

dotace

Špatné zkušenosti se žadatelem z předcházejících 

ročníků Programu obnovy venkova Jihočeského 

kraje (akce z POV 2019 - nedoložena kolaudace do 

31. 1. 2020, postup dle pravidel POV 2019).

25506 '00252191 TA Obec Dolní Hořice Oprava sportoviště v Mašovicích 1 300 250

25695 '00582441 TA Obec Dolní Hrachovice

Oprava vodovodního řadu přivaděče v části obce 

Mostek u Ratibořských Hor 1 300 270

25342 '00512036 PI Obec Dolní Novosedly Nákup techniky k údržbě veřejného prostranství 1 300 270

25753 '00512958 JH Obec Dolní Žďár Nákup příslušenství na zimní údržbu 1 174 174

25643 '00512966 JH Obec Domanín Revitalizace parku u pomníku Domanín 1 300 270

25388 '00251101 ST Obec Doubravice "Rekonstrukce šatny, umývárny a WC MŠ" 1 300 270

25719 '00244813 ČB Obec Doudleby

Nákup kontejnerů na tříděný odpad + 

vybudování zpevněných ploch pod kontejnery, 

Doudleby 1 371 321

25512 '00251135 ST Obec Drahonice

Rekonstrukce budovy občanské vybavenosti v 

obci Albrechtice 1 300 270

25724 '00512583 TA Obec Drahov Oprava Mariánské kapličky 1 108 108

25627 '00252221 TA Obec Dráchov Radarové ukazatele rychlosti Dráchov 1 90 90

24350 '00252239 TA Obec Dražice Oprava bytového domu č.p. 4 - Lesanka 1 234 234

25493 '00249637 ČB Obec Dražíč Oprava střechy 1 300 230

25568 '00512591 TA Obec Dražičky Obnova veřejného osvětlení 1 200 200

24336 '00251143 ST Obec Drážov Obnova opěrných a ohradních zdí hřbitov Dobrš 1 300 230

25636 '00512605 TA Obec Drhovice

NÁKUP TRAKTORU NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉHO 

PROSTRANSTVÍ 1 300 200

25400 '00249645 PI Obec Drhovle Oprava provozního objektu obce v Drhovli č.p.52 1 300 230

25892 '46684468 ST Obec Droužetice Rekonstrukce interiéru KD Droužetice 1 300 290

25955 '00583006 PT Obec Drslavice

Výstavba účelové komunikace od vodojemu k 

vrtům vodovodu Drslavice 2020 1 300 290

25340 '00251160 ST Obec Dřešín Prodloužení veřejného osvětlení v obci 1 180 180

25559 '00251160 ST Obec Dřešín

Úprava prostranství okolo kulturně-společenské 

budovy ve Dřešínku 1 120 90

25548 '00244830 ČB Obec Dříteň Pořízení informativních měřičů rychlosti 1 153 153



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25944 '00581275 ČB Obec Dubičné Modernizace obecních prostor a jejich vybavení 1 156 146

25946 '00581275 ČB Obec Dubičné Modernizace sálu obecní restaurace 1 126 116

25557 '00244856 ČB Obec Dubné Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 1 258 258

25567 '00244856 ČB Obec Dubné

Ošetření krovu budovy obecního úřadu Dubné 

60 proti dřevokaznému hmyzu 1 142 142

24315 '00512974 JH Obec Dunajovice Oprava kapliček křížové cesty 1 240 240

25729 '00583014 PT Obec Dvory Obnova vodovodu Dvory V.etapa 1 300 270

24271 '00477001 JH Obec Dvory nad Lužnicí

Stavební úpravy pomocné místnosti kulturního 

domu v obci Dvory nad Lužnicí 1 240 230

24273 '00477001 JH Obec Dvory nad Lužnicí

Podpora služeb (obchod, hostinec, pošta) v obci 

Dvory nad Lužnicí 2 50

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

23189 '00244864 ČB Obec Dynín Zateplení budovy Obecního úřad Dynín - II.etapa 1 300 200

25435 '00581283 ČB Obec Habří oprava menších sakrálních staveb 1 280 280

25888 '60829257 ST Obec Hajany Vodovod obecní parcely II. etapa 1 300 290

25827 '00666378 JH Obec Hamr Oprava místních komunikací v obci Hamr 1 300 290

24337 '00581291 ČB Obec Hartmanice Oprava místní komunikace 1 300 230

25671 '00246646 JH Obec Hatín

Oprava veřejného osvětlení v obci Hatín a jeho 

místních částech 1 200 200

24207 '00581305 ČB Obec Heřmaň Výstavba splaškové kanalizace větev B 1 300 290

25570 '00249653 PI Obec Heřmaň Nákup komunální techniky 1 300 270

24215 '00477010 JH Obec Heřmaneč

Zlepšení vzhledu a dopravní infrastruktury v obci 

Heřmaneč 1 300 200

25505 '00581313 ČB Obec Hlavatce

Vybudování kryté autobusové zastávky a pěšiny 

k zastávce. 1 180 180

25508 '00581313 ČB Obec Hlavatce

Vybudování krytého prostoru pro kontajnery na 

tříděný odpad 1 120 110

25739 '00252263 TA Obec Hlavatce Rekonstrukce obecní budovy č.p. 21 Vyhnanice 1 300 230

25574 '00477125 ST Obec Hlupín Úprava veřejného prostranství 1 300 270

24356 '00512630 TA Obec Hodětín

Výstavba kanalizace povrchové vody před č.p.1 

až čp.6 v obci Hodětín 1 300 200

25364 '00245879 ČK Obec Holubov

Zázemí pro multifunkční hřiště Holubov, 

Holubov p.č. 109 1 296 290



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25477 '00244902 ČB Obec Homole Chodník podél silnice III/14326, Nové Homole 1 300 290

25662 '00245887 ČK Obec Horní Dvořiště

"Výstavba hygienického zařízení pro Mateřskou 

školku" - stavební úpravy v části objektu školy 

č.p. 52 na pozemku parc. č. 59/1 v k.ú. Český 

Heršlák 1 300 290

25956 '00666408 JH Obec Horní Meziříčko Oprava části silničního rigolu 1 213

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak neodpovídá 

stanoveným administrativním podmínkám a 

žadatel nereagoval či reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či odstranění 

nedostatků v žádosti.

25741 '00666416 JH Obec Horní Němčice Oprava kulturního domu v Horních Němčicích 1 300 260

24251 '00477133 ST Obec Horní Poříčí

Nákup příkopového ramena pro údržbu 

veřejných ploch (Horní Poříčí). 1 230 230

25519 '00666882 JH Obec Horní Skrýchov Kontejnerové stání Horní Skrýchov 1 82 82

25544 '00244929 ČB Obec Horní Stropnice Oprava kašny v Horní Stropnici 1 149 149

25882 '00250422 PT Obec Horní Vltavice ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ U DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 1 300 200

25353 '00583961 PI Obec Horosedly Vybavení dětského hřiště 1 70 70

25354 '00583961 PI Obec Horosedly Oprava místních komunikací 1 70 70

25595 '00244937 ČB Obec Hosín Vybavení kulturního domu v Hosíně 1 210 210

25809 '00244937 ČB Obec Hosín

Ochrana a sanace střešní konstrukce - 

Dobřejovice 20 1 90 40

25867 '00251216 ST Obec Hoslovice

Oprava místní komunikace v centru obce 

Hoslovice 1 290

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak neodpovídá 

stanoveným administrativním podmínkám a 

žadatel nereagoval či reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či odstranění 

nedostatků v žádosti.

25773 '00246751 JH Obec Hospříz

Pořízení nového nábytku (stoly, židle) do sálu v 

č.p. 49 v k.ú. Hospříz 1 300 290

25372 '00251232 ST Obec Hoštice "Zateplení HZ Hoštice" 1 300 290

25626 '00250431 PT Obec Hracholusky

Oprava střechy na budově Kulturního domu v 

Žitné č.p. 36 1 300 270

25445 '00581364 ČB Obec Hranice

Čistička u Kulturního domu včetně kanalizačních 

přípojek 1 300 270

25432 '00249670 PI Obec Hrazany Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 1 300 290

25462 '00244961 ČB Obec Hrdějovice

Výstavba veřejného osvětlení v části obce 

Hrdějovice 1 300 290



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

24319 '00249688 PI Obec Hrejkovice Oprava veřejného osvětlení v Pechové Lhotě 1 300 290

24327 '00246794 JH Obec Hříšice Venkovní herní prvky - MŠ Hříšice 1 300 270

25442 '00581381 ČB Obec Hůry Oprava kanalizace ulice K Vrbinám 1 300 290

24268 '00581399 ČB Obec Hvozdec

Komunální traktor na údržbu veřejného 

prostranství vč. příslušenství 1 300 290

25471 '00251241 ST Obec Chelčice

Obnova biologického filtru ČOV Chelčice a 

ovládací šachty uskladňovacích nádrží - I. etapa 1 300 230

24202 '48222631 ST Obec Chlum

nákup techniky na údržbu věřejného 

prostranství 1 300 290

25535 '00583022 PT Obec Chlumany Rekonstrukce domu čp. 48 Chlumany 1 300 290

25312 '00665673 ČK Obec Chlumec Výměna svítidel v obci Chlumec 1 25 25

25315 '00665673 ČK Obec Chlumec

Vyčištění obecní cesty v Krníně od náletových 

křovin 1 46 45

25413 '00477427 ST Obec Chobot Nákup traktoru k údržbě veřejných prostranství 1 153 153

25961 '00512648 TA Obec Chotěmice Výstavba chodníku v ulici u novostaveb 1 294

neposkytnutí 

dotace

Špatné zkušenosti se žadatelem z předcházejících 

ročníků Programu obnovy venkova Jihočeského 

kraje (akce z POV 2019 - nedoložena kolaudace do 

31. 1. 2020, postup dle pravidel POV 2019).

24344 '00252352 TA Obec Chotoviny Obnova vodovodu v ulici Spojovací 1 300 250

25507 '00252361 TA Obec Choustník Oprava místní komunikace v obci Choustník 1 300 200

25427 '00245003 ČB Obec Chrášťany Oprava spojovací chodby ZŠ a MŠ Chrášťany 1 250 190

25759 '00251267 ST Obec Chrášťovice Multifunkční hřiště Chrášťovice 1 300 270

25806 '00512656 TA Obec Chrbonín Oprava střechy obecní garáže. 1 108 108

25448 '00250465 PT Obec Chroboly

Nákup 6 ks kontejnerů pro komunální vozidlo 

MULTICAR M27 1 156 156

25392 '00245925 ČK Obec Chvalšiny Radarové ukazatele rychlosti Chvalšiny 1 144 142

25665 '00249718 PI Obec Chyšky Rekonstrukce obecního bytu 1 252 250

25669 '00249718 PI Obec Chyšky Kontejner na BIO odpad 1 48

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

25891 '00245020 ČB Obec Jankov

Rekonstrukce parketové podlahy sál objektu 

č.p.18, rekonstrukce odpadů objektu a výměna 

vrat u stodoly objektu č.p.18. 1 298 270



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25703 '00246859 JH Obec Jarošov nad Nežárkou

Stavební úpravy opěrné stěny a přilehlého 

komunikačního prostoru na Novém hřbitově 1 300 250

25683 '00666432 JH Obec Jilem

Revitalizace obecního rybníka - I. etapa - oprava 

hráze 1 300 270

25527 '00245038 ČB Obec Jílovice

Nákup stroje k údržbě veřejných prostranství 

obce Jílovice 1 300 210

24317 '00581411 ČB Obec Jivno Stavební opravy požární nádrže "Stávek" 1 300 290

25520 '00666441 JH Obec Kačlehy 1.Zhotovení vrtané studně 1 100

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak neodpovídá 

stanoveným administrativním podmínkám a 

žadatel nereagoval či reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či odstranění 

nedostatků v žádosti.

25522 '00666441 JH Obec Kačlehy 1.Rekonstrukce obecního rozhlasu 1 100

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak neodpovídá 

stanoveným administrativním podmínkám a 

žadatel nereagoval či reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či odstranění 

nedostatků v žádosti.

25870 '00251283 ST Obec Kadov

Výměna stropních trámů a obnova kulturního 

sálku v Kadově 2 1 300 230

25710 '00245933 ČK Obec Kájov Obnova hřbitova 1 300 250

25857 '00477443 ST Obec Kalenice

Oprava střechy a krovů hospodářského objektu, 

statické zajištění. 1 300 270

25526 '00581429 ČB Obec Kamenná Oprava přívodního řadu 1 265 265

25843 '00582808 TA Obec Katov rekonstrukce části veřejného osvětlení 1 150 150

25845 '00582808 TA Obec Katov obnova zeleně 1 90 90

25543 '00249742 PI Obec Kestřany

Oprava,výměna a rozšíření veřejného osvětlení v 

Kestřanech podél silnice III.třídy a Brložského 

potoka 1 300 230

25466 '46684484 ST Obec Kladruby

Stavební úpravy interiéru šaten v Kladrubech - 

VI. etapa 1 250 250

25774 '00666467 JH Obec Klec oprava komunikace 1 264 264

25452 '00512672 TA Obec Klenovice

Chodník podél komunikace 1/3 k 

p.č.852/111,k.ú.Klenovice u Soběslavi 1 300 270

25479 '00249751 PI Obec Kluky Oprava střechy Kluky č.p. 141 a č.p 17 1 300 270

25743 '00667579 ST Obec Kocelovice

Výměna střešní krytiny na budově Obecního 

úřadu Kocelovice 1 240 230



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25694 '00512681 TA Obec Komárov

Výměna oken a dveří budovy OÚ a požární 

zbrojnice 1 300 230

25853 '00581437 ČB Obec Komařice Pořízení a instalace ukazatelů/ radarů rychlosti 1 90 80

25895 '00581437 ČB Obec Komařice Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 1 210 210

25494 '00249769 PI Obec Kostelec nad Vltavou

Oprava požární zbrojnice v obci Kostelec nad 

Vltavou 1 138 138

25366 '00477028 JH Obec Kostelní Radouň Ukazatel rychlosti v Kostelní Radouni 1 54 54

24250 '00477303 JH Obec Kostelní Vydří Rekonstrukce chodníků v k.ú. Kostelní Vydří 1 300 270

25629 '00252468 TA Obec Košice

Oprava sociálního zařízení - sál KD Košice u 

Tábora 1 300 290

25399 '00249777 PI Obec Kovářov Čistička k bytovému domu 1 180 179

25569 '00249777 PI Obec Kovářov Podpora služeb na Kovářovsku 2 48 31

25894 '00667587 ST Obec Krajníčko

Výměna střešní krytiny na obecní budově č.p. 6 - 

první část 1 300 230

25450 '00251364 ST Obec Kraselov Rekonstrukce stodoly v Kraselově 1 300 290

25345 '00667595 ST Obec Krašlovice

Výstavba chodníku v k.ú. Krašlovice obce 

Krašlovice SO104 1 300 270

24311 '00582484 TA Obec Krátošice

Oprava vnitřních prostor, zateplení soklu a 

vnitřní dovybavení úřadovny obecního úřadu 

Krátošice čp. 41 1 210 182

25545 '00583049 PT Obec Kratušín Oprava starého vodovodního potrubí, III. etapa 1 300 230

25419 '00666980 TA Obec Krtov Rozšíření veřejného osvětlení 1 176 176

25783 '00667609 ST Obec Krty-Hradec

Úprava veřejného prostranství na obecním 

pozemku- zatrubnění, výměna jímky, sanace 

schodiště, terénní úpravy a vybudování sjezdu. 1 298 270

25934 '00511781 PI Obec Křenovice Oprava nádvoří sběrného místa 1 150 150

25936 '00511781 PI Obec Křenovice Oprava komunikace 1 150 120

24219 '00583308 PT Obec Křišťanov

Rekonstrukce budovy hospodářského zařízení 

obecného domu včetně nádvoří 1 300 200

25825 '00250503 PT Obec Ktiš Oprava bytu 6 v bytovém domě č.p. 25 1 276 230

25919 '00583057 PT Obec Kubova Huť Údržba úpravny vody obce 1 290 230

24245 '00249807 PI Obec Kučeř Voda a kanalizace pro budovu č.p. 82 1 220 220



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25478 '00246964 JH Obec Kunžak Výměna kotle na vaření ŠJ ZŠ 1 84 84

25393 '46684492 ST Obec Kuřimany Nákup mulčovače 1 30 30

24302 '00667625 ST Obec Kváskovice

Víceúčelový stroj k udržování obecních 

veřejných ploch 1 45 45

24334 '00667625 ST Obec Kváskovice Veřejné osvětlení Kváskovice, 1. etapa 1 122 122

25338 '00511480 PI Obec Květov Oprava knihovny v obci Květov 1 180 180

25376 '00250511 PT Obec Kvilda Oprava vstupních prostor obecního úřadu Kvilda 1 300 200

25453 '00581593 ČB Obec Kvítkovice

Udržovací práce - výměna kanalizace pod 

rybníkem Hliňák 1 300 250

25530 '00667633 ST Obec Lažánky Obnova a údržba části kanalizační sítě 1 295 270

25617 '46687700 ST Obec Lažany Výměna zdroje vytápění bytové jednotky 1 200 200

24243 '00250520 PT Obec Lažiště Oprava kulturního domu Lažiště 1 300 290

25727 '00583324 PT Obec Lčovice Výměna oken v kiosku Lčovice 1 72 72

25656 '00250538 PT Obec Lenora

Výkopové práce a hydroizolace budovy MŠ 

Lenora 1 300 250

24252 '00249823 PI Obec Lety Oprava budovy č. 23 Šerkov 1 168 168

24264 '00249823 PI Obec Lety Vybavení kulturního domu 1 129 62

25454 '00666998 TA OBEC LIBĚJICE

Rekonstrukce veřejného osvětlení – světelné 

zdroje LED 1 156 156

25455 '00666998 TA OBEC LIBĚJICE Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 1 144 134

24290 '00667641 ST Obec Libějovice

Bezpečná veřejná prostranství - chodníky 

Černěves - II. etapa 1 300 270

25359 '00667650 ST Obec Libětice Vodovod Libětice jih 2020 1 300 270

24316 '00245143 ČB Obec Libín Oprava místní komunikace ve Spolí 1 300 230

23178 '00581445 ČB Obec Libníč

Oprava vytápění kulturního domu se změnou 

kotelny na dílnu 1 300 290

25491 '00245160 ČB Obec Lipí Oprava kaple v Kalištích u Lipí 1 180 180

25960 '00245976 ČK obec Lipno nad Vltavou

Zateplení bytového domu č.p. 15 v Obci Lipno 

nad Vltavou 1 300 90

24214 '00583065 PT Obec Lipovice Lipovice – kabel VO, ZD 1 240 240

25728 '00667668 ST Obec Litochovice Oplocení pozemku pro kompostování 1 150 150

25590 '00251437 ST Obec Lnáře Oprava chodníků u panelového domu č.p.224 1 300 270

24206 '00245208 ČB Obec Ločenice Oprava chodníku v obci Ločenice 1 300 290



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25529 '00667005 TA Obec Lom Příslušenství - traktor 1 180 180

25534 '00667005 TA Obec Lom Oprava oplocení - parkoviště 1 120 90

25787 '00667676 ST Obec Lom Oprava a rekonstrukce požární nádrže Lom 1 294 270

25408 '00477311 JH Obec Lužnice Oprava chlapeckých toalet ve škole 1 96 96

25566 '00477311 JH Obec Lužnice Zastřešení přírodní učebny 1 102 102

25707 '00667684 ST Obec Mačkov

Technické zhodnocení rybníka Nový - výměna 

čapu 1 60 60

24282 '00583081 PT Obec Mahouš Plocha pro kontejnery na tříděný odpad 1 300 270

25320 '00247065 JH Obec Majdalena Pořízení komunální techniky 1 91 91

24201 '00251461 ST Obec Malenice

Malenice - prodloužení veřejného osvětlení 

Zlešická, Nad Sady 1 300 270

24341 '00245992 ČK Obec Malonty

Obnova veřejné zeleně v rámci správního území 

obce Malonty III. etapa 1 300 170

25349 '00250571 PT Obec Malovice

Oprava kulturního domu Podeřiště, včetně 

dovybavení. 1 300 270

25409 '00475475 ČK Obec Malšín

Oprava zbylé části střechy na hospodářské 

budově v objektu fary 1 250 200

24230 '00581453 ČB Obec Mazelov

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Mazelov IIIl. etapa 1 300 230

25687 '00667013 TA Obec Mažice

Oprava místních komunikací a vjezdy k 

nemovitostem 1 300 260

24281 '00251470 ST Obec Mečichov Rekonstrukce vytápění budovy pohostinství 1 300 290

25702 '00667021 TA Obec Meziříčí Oprava kapličky Meziříčí 1 140 110

25704 '00667021 TA Obec Meziříčí Stavební obnova a dovybavení budovy čp. 70 1 160 160

25721 '00667030 TA Obec Mezná Propustek pod komunikací 1 150 150

25406 '00583090 PT Obec Mičovice Výměna střešní krytiny KD Klenovice 1 120 120

25414 '00583090 PT Obec Mičovice Nákup traktorové sekačky 1 180 110

25614 '00667706 ST Obec Milejovice

Rekonstrukce zbývající části vedení veřejného 

osvětlení - nové vedení 1 90 90

25948 '00246000 ČK Obec Mirkovice

Rekonstrukce veřejného Chabičovice-II.etapa 

lokalita Komunikace - směr Zahrádka 1 200 200

25725 '00511722 PI Obec Mišovice Oprava chodníků na hřitově v místní části Pohoří 1 276 230

25521 '00245216 ČB Obec Mladošovice

Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 

obce Mladošovice 1 300 200



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25688 '00252565 TA Obec Mlýny Oprava místních komunikací 1 270 230

24278 '00667714 ST Obec Mnichov

Sanace části zdiva malého sálu a WC a oprava 

skladu kulturního domu Mnichov 1 235 235

24269 '00581763 ČB Obec Modrá Hůrka Oprava požární nádrže v Pořežánkách 1 250 230

25618 '00581771 ČB Obec Mokrý Lom Pořízení 2 měřičů rychlosti v obci Mokrý Lom 1 90 90

25371 '46687718 ST Obec Mutěnice "Chodník mezi mosty Mutěnice" 1 300 300

25685 '00581780 ČB Obec Mydlovary Rekonstrukce veřejného osvětlení 1 300 290

25779 '00583979 PI Obec Myslín Rekonstrukce budovy hasičské zbrojnice 1 300 230

24253 '00667048 TA Obec Myslkovice Technika k údržbě veřejných prostranství 1 150 150

24257 '00667048 TA Obec Myslkovice Rekonstrukce stávajícího obecního rozhlasu 1 150 150

25424 '00251542 ST Obec Myštice

Rekonstrukce komunikace na pozemku KN 

1128/1 Lacinka v kú Vahlovice 1 300 230

25842 '00249891 TA Obec Nadějkov

Oprava fasády Pohostinství U Jandů V Nadějkově-

východní a severní strana 1 300 250

25554 '00581798 ČB Obec Nákří Oprava prostor Nakeřské hospůdky 1 300 270

24296 '00250597 PT Obec Nebahovy Pořízení nového vrtu na vodu-Obec Nebahovy 1 158 157

24297 '00250597 PT Obec Nebahovy Pořízení nádob na odpad-Obec Nebahovy 1 69 69

25744 '00667722 ST Obec Nebřehovice Oprava vodárny včetně nové technologie 1 192 192

25461 '00245224 ČB Obec Nedabyle

Dokončení výměny oken v budově obecního 

úřadu 1 66 66

25467 '00245224 ČB Obec Nedabyle Oplocení dětského hřiště 1 90 90

24200 '00667731 ST Obec Němčice Vybavení budovy obecního úřadu č.p. 44 1 180 180

25949 '00250554 PT Obec Němčice

Komplexní úprava veřejného prostranství v 

Němčicích - 2. etapa. 1 300 290

24197 '00667749 ST Obec Němětice Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 1 103 103

25326 '00667064 TA Obec Nemyšl

Pořízení nového mobiliáře do obce Nemyšl a 

přilehlých místních částí 1 240 230

24289 '00581801 ČB Obec Neplachov Oprava místní komunikace "Hranička" 1 288 230

25443 '00511731 PI Obec Nerestce

Oprava komunikace v Dolních Nerestcích II. 

etapa 1 210 200

25447 '00511731 PI Obec Nerestce

Výměna světel veřejného osvětlení v Horních 

Nerestcích 1 60

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25540 '00246018 ČK Obec Netřebice

Oprava objektu v majetku obce Netřebice, 

Výheň na pozemku st. p. 73 v k.ú. Dlouhá 1 300 290

25852 '00583405 PT Obec Nicov Výměna části obecního vodovodu v Řetenicích 1 179 179

24208 '00251593 ST Obec Nihošovice Oplocení dětského hřiště. 1 173 173

25492 '00667757 ST Obec Nišovice Rekonstrukce autobusových zastávek 1 90 61

25496 '00667757 ST Obec Nišovice

Rekonstrukce zábradlí na mostcích a podél 

Nišovického potoka 1 209 209

25635 '00512800 JH Obec Nová Olešná oprava místní komunikace 1 288 270

25762 '00581810 ČB Obec Nová Ves

Zkapacitnění přečerpávací stanice odpadních 

vod 1 300 290

25797 '00475491 ČK Obec Nová Ves Oprava místní komunikace a výměna kanalizace 1 300 290

25368 '46687726 ST Obec Nová Ves Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 1 252 200

25606 '00667072 TA Obec Nová Ves u Mladé Vožice Oprava veřejného osvětlení 1 250 190

25537 '00251623 ST Obec Novosedly

Stavební údržba klubovny mladých hasičů v 

majetku obce Novosedly 1 300 290

24288 '00247171 JH Obec Novosedly nad Nežárkou Oprava místní komunikace 1 300 230

24308 '00583863 PI Obec Okrouhlá Oprava obecní komunikace 1 204

neposkytnutí 

dotace

Žádost nebyla v písemné podobě zaslána na 

adresu Jihočeského kraje nebo nebyla doručena na 

podatelnu Krajského úřadu Jihočeského kraje - 

žádost vyplněná pouze elektronicky.

25344 '00666483 JH Obec Okrouhlá Radouň Oprava střechy na budově č.p. 56 1 300 230

25523 '00252620 TA Obec Oldřichov rekonstrukce veřejného osvětlení 1 144 144

25763 '00511986 PI Obec Olešná Oprava místních komunikací 1 300 230

24203 '00245283 ČB Obec Olešnice

Oprava chodníku u sil. III/15432 v obci Olešnice 

u Trhových Svinů 1 270 250

25438 '00245291 ČB Obec Olešník Oprava střechy stodoly 1 300 250

25553 '00583103 PT Obec Olšovice Oprava kanalizace v Olšovicích IV. etapa 1 300 230

25605 '00246034 ČK Obec Omlenice nákup traktoru k údržbě veřejných prostranství 1 300 290

25613 '00252638 TA Obec Opařany pořízení ukazatelů rychlosti - Oltyně a Skrýchov 1 160 160

25672 '00252638 TA Obec Opařany Zastřešené posezení (altán) v centru Podboří 1 84 50



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25451 '00249939 PI Obec Orlík nad Vltavou

Stavební úpravy podkrovních bytů č.p. 

109,110,111 - zateplení. 1 226 226

25713 '00251631 ST Obec Osek "Petrovice - veřejné osvětlení" 1 292 290

25336 '00511684 PI Obec Osek

Oprava obecní budovy čp. 38 - výměna oken a 

zatahovacích stěn v KD - V. etapa 1 120 120

25657 '00249955 PI Obec Oslov Oslov- výměna vodovodního řadu Sv. Anna 1 300 200

25879 '00581828 ČB Obec Ostrolovský Újezd Revitalizace prostoru před obecním úřadem 1 300 290

25869 '00512010 PI Obec Paseky Výměna kotlů za tepelné čerpadlo 1 300 190

24291 '00477320 JH Obec Peč Technika na údržbu veřejných prostranství. 1 300 270

25921 '00583120 PT Obec Pěčnov Výsadba zeleně v obci Pěčnov 1 223 223

24263 '00581836 ČB Obec Petříkov

Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 

obce Petříkov 1 294 230

25511 '00247227 JH Obec Písečné Oprava komunikací m.č. Slavětín 1 300 200

24352 '00666947 JH Obec Pístina

Terasa a stavební úprava interiéru kulturního 

zařízení 1 175 175

25733 '00581844 ČB Obec Pištín Oprava chodníku v obci Pištín 1 100 100

25734 '00581844 ČB Obec Pištín Úpravy okolí restaurace v Pištíně 1 200 170

25686 '00667765 ST Obec Pivkovice

Výměna okenních a dveřních výplní v přízemí 

budovy č.p. 17 v obci Pivkovice 1 150 150

25856 '00667765 ST Obec Pivkovice Pořízení zařízení občanské vybavenosti 1 150 140

25928 '00581852 ČB Obec Planá Planá - hřbitov - oprava vstupní branky a brány 1 300 90

25922 '00581861 ČB Obec Plav oprava schodů vč.zábradlí - Kopanina 1 140 140

25926 '00581861 ČB Obec Plav

úprava prostranství u dětského hřiště, vč. 

oplocení a výsadby rostlin 1 223 223

24244 '00512699 JH Obec Plavsko

Výměna střešní krytiny skladu na pozemku p. č. 

312, k. ú. Plavsko 1 300 230

25886 '00512702 JH Obec Pleše Veřejný rozhlas a měřiče rychlosti Pleše 1 300 230

25661 '00247260 JH Obec Pluhův Žďár Oprava vodojemu Mostečný 2. etapa 1 300 200

25485 '00250007 PI Obec Podolí I

Oprava budovy kulturního domu Podolí I - II. 

etapa - výměna střešní krytiny 1 300 290

25611 '00582514 TA Obec Pohnánec Výstavba nového veřejného osvětlení 1 250 230

25395 '00252671 TA Obec Pohnání Oprava střechy požární zbrojnice 1 200 120

25397 '00252671 TA Obec Pohnání Oprava oplocení 1 100 100



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25658 '00667773 ST Obec Pohorovice

Sběrná místa na p. č.781/4 a 781/16 k.ú. 

Pohorovice a na p.č. 757/4 k.ú. Kloub. 1 300 200

25482 '00666491 JH Obec Polště

Oprava a rekonstrukce hasičské zbrojnice č.p. 

55, Polště, včetně vodovodní a kanalizační 

přípojky 1 300 270

25502 '00666505 JH Obec Ponědraž Oprava stávajícího veřejného osvětlení Ponědraž 1 300 270

24357 '00666513 JH Obec Ponědrážka Oprava místní komunikace II 1 300 230

25481 '00247286 JH Obec Popelín

Vybudování Workoutového hřiště v obci 

Popelín. 1 300 270

25564 '00251682 ST Obec Pracejovice

rekonstrukce opěrné stěny v Makarově, na čp. 

1269/2, 1264/1 a 51 k.ú. Makarov 1 300 290

24232 '00582930 PI Obec Probulov Oprava obecní komunikace 1 200 200

24234 '00582930 PI Obec Probulov

výstavba zpomalovacího retarderu na 

opravované komunikaci 1 100 30

25378 '00583987 PI Obec Přeborov

Rozšíření a oprava veřejného osvětlení v obci 

Přeborov 1 101 101

25815 '00228699 ST Obec Předmíř

Nákup techniky na údržbu veřejných 

prostranství 1 126 126

25820 '00228699 ST Obec Předmíř Oprava kanceláře OÚ 1 174 144

25370 '00667790 ST Obec Přední Zborovice "Pořízení komunální techniky" 1 300 270

25402 '00475289 PI Obec Předotice

Prodloužení vodovodu a kanalizace ve 

stavebním obvodu Předotice-západ. 1 300 270

25488 '00251691 ST Obec Předslavice

"Výstavba nového chodníku a osvětlení v 

Předslavicích" 1 300 270

25675 '00252719 TA Obec Přehořov Oprava místní komunikace v obci Přehořov 1 300 270

25789 '00667781 ST Obec Přechovice Rekonstrukce místního rozhlasu obce Přechovice 1 39 39

25722 '00250040 PI Obec Přeštěnice

Vybudování nové kanalizace na parcele č. 

1201/3 v k.ú. Přeštěnice 1 300 270

25772 '00251704 ST Obec Přešťovice Oprava dešťové kanalizace v obci Přešťovice 1 300 290

25382 '00666955 JH Obec Příbraz Obecní vodovod Prohanidla k.ú. Příbraz 1 200 200

25764 '00667099 TA Obec Psárov OPRAVA KOMUNIKACE 1 290 200

25483 '00250058 PI Obec Putim

Rekonstrukce veřejného osvětlení Putim - 

lokalita Rafanda 1 300 290

25356 '00252735 TA Obec Radenín technika pro údržbu veřejného prostranství 1 120 100



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25560 '00252735 TA Obec Radenín

oprava vnější obálky budovy obecního úřadu 

Radenín 1 120 110

25351 '00250643 PT Obec Radhostice

Úpravy bývalé prodejny na bezbariérový OÚ 

napojený na komunitní centrum 1 300 230

25389 '00667102 TA Obec Radimovice u Tábora

Rekonstrukce objektu č.p.18 v obci Radimovice u 

Tábora - II.etapa 1 210 210

25791 '00252751 TA Obec Radimovice u Želče Výstavba kanalizace k lokalitám 4b a 5b 1 288 288

25917 '00252751 TA Obec Radimovice u Želče Podpora Radimovické hospůdky 2 11

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

24196 '00251739 ST Obec Radošovice Obnova venkovní terasy u č. p. 7 v Radošovicích 1 300 270

25524 '00581879 ČB Obec Radošovice Nákup vybavení do MŠ Radošovice 1 162 162

25628 '00512061 PI Obec Rakovice Rekonstrukce obecního rozhlasu Rakovice 1 179 179

25653 '00666521 JH Obec Rapšach Oprava fasády na objektu ZŠ Rapšach č.p. 290 1 300 200

25953 '00252786 TA Obec Rataje Oprava místní komunikace 1 285 230

25954 '00252786 TA Obec Rataje Podpora obecní prodejny potravin 2 15 neposkytnutí dotace nedostatečná finanční alokace

25426 '00252794 TA Obec Ratibořské Hory Výměna oken a dveří v č.p. 44 1 300 240

25931 '00250074 PI Obec Ražice Pořízení komunální techniky. 1 240 240

24193 '00582450 TA Obec Rodná

Výměna oken a dveří a oprava schodů na 

budově č.p. 27 1 300 200

25437 '00247375 JH Obec Rodvínov Oprava komunikace Rodvínov 1 300 290

24340 '00512729 JH Obec Roseč Oprava komunikace Roseč 1 300 290

25858 '00666904 JH Obec Rosička Oprava místní komunikace včetně propustků 1 300 230

24220 '00252816 TA Obec Roudná

OPRAVA STŘECHY NA ČÁSTII BUDOVY 

OBECNÍHO ÚŘADU 1 100 100

25836 '00245372 ČB Obec Roudné REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 1 300 290

25373 '00667811 ST Obec Rovná Oprava místních komunikací 1 230 230

25374 '00667811 ST Obec Rovná Venkovní fitpark pro všechny generace 1 70 60

25584 '00246123 ČK Obec Rožmitál na Šumavě

Odvodnění bytového domu Rožmitál na Šumavě 

čp 11 1 200 200

25663 '00582468 TA Obec Řemíčov Oprava MK Řemíčov 1 300 290

24235 '00667129 TA Obec Řepeč Rekonstrukce objektu kabin 1 264 264

25927 '00667820 ST Obec Řepice Oprava dřevěných vrat na Knížecí stodole 1 127 127

25436 '00245402 ČB Obec Římov

Oprava budovy obecního úřadu na náměstí 

J.Gurreho 2 v Římově 1 300 290



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25504 '00245411 ČB Obec Sedlec

Nákup mechanizace k zajištění údržby veřejné 

zeleně a místních komunikací 1 300 230

24205 '00667145 TA Obec Sedlečko u Soběslavě místní komunikace na p.č.1085/3 - II.etapa 1 300 250

25341 '00250104 PI Obec Skály Oprava rybníku v obci Skály 1 300 230

24312 '00251780 ST Obec Skočice Úprava návsi v obci Lidmovice 1 300 290

25807 '00252875 TA Obec Skopytce Oprava dešťové kanalizace 1 230 230

25808 '00252875 TA Obec Skopytce Výměna armatur vodovodní sítě 1 70 40

25619 '00582433 TA Obec Skrýchov u Malšic Výstavba pergoly 1 240 240

25363 '00250112 PI Obec Slabčice Oprava účelové komunikace 1 300 230

25620 '00667846 ST Obec Slaník Oprava vodovodu Slaník 1 300 290

25396 '00667153 TA Obec Slapsko rekonstrukce VO 1 114 113

24303 '00667161 TA Obec Slapy Oprava fasády ZŠ a MŠ Slapy - 1. etapa 1 250 230

25755 '00250121 PI Obec Smetanova Lhota Rekonstrukce veřejného osvětlení. 1 280 270

23177 '00252913 TA Obec Smilovy Hory

Výměna oken a oprava fasády ubytovacího 

zařízení Smilovy Hory č.p. 37 1 300 230

25367 '00666939 JH Obec Smržov Oprava oplocení obecní kaple 1 300 200

25441 '00665657 ČK Obec Soběnov

Stání pro kontejnery na tříděný odpad v obci 

Soběnov, osadě Bída a Smrhov. 1 150 150

25500 '00665657 ČK Obec Soběnov Oprava účelové komunikace 1 150 140

25457 '00475777 ČK Obec Srnín Výměna svítidel veřejného osvětlení v Srníně 1 200 200

25536 '00475777 ČK Obec Srnín

Rekonstrukce přepadu a požeráku u usazovacích 

rybníků. 1 100 90

24229 '00245445 ČB Obec Srubec Novostavba dětského hřiště v obci Srubec 1 240

neposkytnutí 

dotace

Obec s počtem obyvatel nad 2 tis., realizace akce 

přímo v ČO se sídlem OÚ (nedodržení podmínek 

pravidel).

24267 '00666530 JH Obec Staňkov Rekonstrukce obecního rozhlasu 1 253 200

25602 '00247481 JH Obec Staré Hobzí

Oprava budovy občanské vybavenosti v Novém 

Hobzí 1 300 200

25499 '00582051 PI Obec Stehlovice Výstavba skladu - II. etapa 1 300 270

25490 '48222623 ST Obec Stožice

Stavební úpravy objektu občanské vybavenosti v 

obci Stožice 1 300 90

25720 '00251828 ST Obec Strašice Rekonstrukce objektu na p.č.st. 9 1 300 270

25796 '00245461 ČB OBEC STRÁŽKOVICE Oprava parkoviště u OÚ, Strážkovice 1 300 290



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25849 '00667854 ST Obec Strunkovice nad Volyňkou

Oprava chodníku jižním směrem k autobusové 

zastávce podél silnice I/4 1 300 290

25765 '00251844 ST Obec Střelské Hoštice

Výstavba chodníku Střelské Hoštice na pozemku 

p.č. 1302/21 podél silnice III. třídy - směr Sedlo u 

Horažďovic 1 300 250

25718 '00247529 JH Obec Stříbřec Autobusová zastávka Libořezy 1 300 270

25581 '00583774 ČK Obec Střítež Osvětlení víceúčelového hřiště Kaplice-nádraží 1 240 230

25501 '00581895 ČB Obec Střížov

Oprava 1.NP OÚ Střížov pro využití prostor ZŠ a 

MŠ Střížov 1 120 120

25503 '00581895 ČB Obec Střížov Zpevněná plocha pro nádoby na tříděný odpad 1 90 80

24223 '00512737 JH Obec Střížovice Rekonstrukce komunikace k ČOV Střížovice 1 230 180

25552 '00247545 JH Obec Studená

Oprava místních komunikací v Olšanech III. 

etapa 1 300 250

25601 '00252964 TA Obec Sudoměřice u Bechyně Hasičská zbrojnice Bežerovice 1 300 250

25837 '00667170 TA Obec Sudoměřice u Tábora Výměna oken v bývalé škole čp.70 1 250 250

24218 '00250716 PT Obec Svatá Maří Oprava schodiště na hřbitov 1 300 290

25633 '00245488 ČB Obec Svatý Jan nad Malší modernizace obecního úřadu 1 300 270

25456 '00666921 JH Obec Světce Modernizace obecního rozhlasu 1 156 156

25458 '00666921 JH Obec Světce Výměna oken a dveří 1 79 74

25463 '00667188 TA Obec Sviny Herní prvky pro obec Sviny 1 270 270

25677 '00253006 TA Obec Šebířov

Úprava veřejných prostranství, která jsou v 

majetku obce doplněním venkovními herními 

prvky pro děti. 1 180 180

25712 '00251879 ST Obec Škvořetice Oprava sakrálních staveb v obci Škvořetice 1 300 270

25322 '00667862 ST Obec Štěchovice

Rekonstrukce veřejného osvětlení obce 

Štěchovice 1 250 250

24321 '00250732 PT Obec Šumavské Hoštice Venkovní schodiště k č.p.86 Šumavské Hoštice 1 300 200

25655 '00250163 PI Obec Tálín Oprava sálu hospody 1 300 270

24304 '00512052 PI Obec Temešvár Temešvár – oprava vodárny 1 155

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak neodpovídá 

stanoveným administrativním podmínkám a 

žadatel nereagoval či reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či odstranění 

nedostatků v žádosti.



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25346 '00512052 PI Obec Temešvár

Temešvár – nákup traktoru pro údržbu 

veřejných prostranství 1 41 41

25939 '00250741 PT Obec Těšovice

Rekonstrukce pěší a cyklistické stezky Bělečská 

Lhota 1 300 230

25770 '00667871 ST Obec Tchořovice Veřejné osvětlení Tchořovice 1 271 230

25487 '00667889 ST Obec Truskovice Oprava kapličky na p. č. 747/1 v k.ú. Truskovice 1 189 189

25785 '00666548 JH Obec Třebětice

Rozšíření veřejného osvětlení - I.etapa Výměna 

svítidel 1 265 265

24301 '00251933 ST Obec Třebohostice

Oprava vnější fasády kulturního domu 

Třebohostice 1 300 290

25799 '00253049 TA Obec Tučapy Oprava veřejné budovy obce 1 300 210

24276 '00250767 PT Obec Tvrzice

Výměna oplocení kolem ČOV, nový kontejner 

pro obsluhu 1 180 180

25383 '00583138 PT Obec Újezdec Rekonstrukce a přestavba veřejné budovy č. 14 1 300 270

25555 '00667919 ST Obec Únice Oprava požární zbrojnice v Hubenově 1 48 48

25562 '00667919 ST Obec Únice Dětské herní prvky 1 60 60

25768 '00581909 ČB Obec Úsilné Pořízení mobiliáře 1 252 202

25769 '00581909 ČB Obec Úsilné Obnova osvětlení kaple a chráněných objektů 1 48 48

25943 '00667218 TA Obec Ústrašice Oprava MK "Louže" 1 300 300

25355 '00251968 ST Obec Uzenice

Nákup venkovního mobiliáře obce a dětských 

herních prvků 1 192 192

25631 '00667927 ST Obec Uzeničky Nákup ukazatele rychlosti 1 60 60

25632 '00667927 ST Obec Uzeničky Výměna oken v Kulturním domě 1 90 90

24198 '00250783 PT Obec Vacov

Stavební úpravy budovy Obecního úřadu ve 

Vacově - modernizace hygienického zázemí 1 300 250

25788 '00667935 ST Obec Vacovice

Zastřešení před budovou obecního úřadu a 

obecní hospody 1 200 199

25682 '00667226 TA OBEC VAL

Úprava veřejného prostranství v okolí nově 

vybudovaného tábořiště v Hamru 1 265 230

25585 '00512001 PI Obec Varvažov Oprava budov v majetku obce 1 108 108

24351 '00667943 ST Obec Velká Turná

Výstavba skladového přístřešku na st.32, Velká 

Turná. 1 300 230

25829 '00667234 TA Obec Vesce Místní komunikace v obci Vesce 1 300 290



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25385 '00476463 PI Obec Veselíčko

Oprava střechy na bývalé školní jídelně a střechy 

na sportovních kabinách ve Veselíčku. 1 255 255

25386 '00476463 PI Obec Veselíčko Výměna oken v obecních bytech 1 45 35

25475 '00665649 ČK Obec Věžovatá Pláně

Veřejné osvětlení v obci Věžovatá Pláně - II. 

etapa 1 300 290

25339 '00666891 JH Obec Vícemil Oprava místní komunikace 1 300 270

25404 '00581917 ČB Obec Vidov Úprava křižovatky v obytné zóně 1 300 300

25860 '00667242 TA Obec Vilice

Oprava komunikace v místních částech obce 

Vilice 1 300 230

25486 '00512753 JH Obec Višňová Veřejné osvětlení Višňová 1 217 217

25866 '00250813 PT Obec Vitějovice

Vybudování veřejného osvětlení v místě 

plánovaného chodníku 1 280 270

25659 '00511773 PI Obec Vlastec Oprava a nové vybavení OÚ na p. č. st. 5/3 1 300 270

25864 '00253103 TA Obec Vlastiboř Oprava střechy veřejné budovy obce 1 300 230

25740 '00666572 JH Obec Vlčetínec Rekonstrukce komunikace na návsi 1 300 200

24348 '00667251 TA Obec Vlčeves Pořízení techniky na údržbu veřejných ploch 1 300 200

25469 '00667269 TA Obec Vlkov Nové osvětlení v obci Vlkov - I. etapa 1 300 270

25951 '00581933 ČB Obec Vlkov

Revitalizace návsi; Etapa – obnova zídky a 

přilehlého prostranství 1 246 230

25317 '00511994 PI Obec Vlksice

Oprava MK na parc. č. 1316/1 a 1282/1 v k.ú. 

Vlksice 1 200 100

24353 '00253138 TA Obec Vodice Oprava místní komunikace Blatiny - Kozlov 1 300 200

25726 '00512044 PI Obec Vojníkov

Vybavení zázemí ke kulturnímu sálu ve 

Vojníkově 1 180 180

24228 '00397342 ST Obec Volenice

Parkoviště u ZŠ Volenice na pozemcích p. č. 224 

a 225/5, k. ú. Volenice 1 300 200

25757 '00247715 JH Obec Volfířov

Radlice, návesní rybník - oprava hráze, stavidla, 

potrubí výpustě a zpevnění břehů 1 250 210

24216 '00581941 ČB Obec Vrábče Oprava komunikace U Rybáka - II. etapa 2020 1 300 290

25459 '00581950 ČB Obec Vráto Oprava místní komunikace 3c v obci Vráto 1 300 290

24227 '00250210 PI Obec Vráž

Pořízení techniky na údržbu veřejných 

prostranství v obci 1 300 260

25889 '00476471 PI Obec Vrcovice Výstavba veřejného osvětlení 1 300 290

24265 '00245666 ČB Obec Všemyslice Pergola na zahradě MŠ 1 174 174

25538 '00250848 PT Obec Záblatí Oprava chodníků v Záblatí 1 300 200



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25715 '00245691 ČB Obec Záboří

údržba vodovodního řadu, výměna vodovodních 

šoupat a vodoměrů. 1 223 223

25746 '00252018 ST Obec Záboří

Úprava veřejného prostranství - oprava 

zpevněných ploch v okolí bytovky č.p. 93 1 300 230

24274 '00583146 PT Obec Zábrdí Úprava veřejných ploch obce 1 240 240

25706 '00581372 ČB Obec Zahájí Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 1 300 290

25705 '00667951 ST Obec Zahorčice Úprava prostranstvi pod kontejnery 1 84 84

25708 '00667951 ST Obec Zahorčice Výměna garážových vrat 1 60 60

25920 '00250244 PI Obec Záhoří Oprava veřejného osvětlení 1 300 210

25678 '00666564 JH Obec Zahrádky

Opravy a rekonstrukce vodovodního řádu 

Zahrádky-II.etapa 1 300 270

25777 '00667293 TA Obec Zálší Oprava skladu v budově obecního úřadu 1 210 210

25403 '00511692 PI Obec Zbelítov

Úprava veřejného prostranství před Obecním 

úřadem 1 298 290

25938 '00250864 PT Obec Zbytiny Rekonstrukce sociálů a tělocvičny ZŠ Zbytiny 1 200 200

25940 '00250864 PT Obec Zbytiny Náklady provozu Obecní pošty Zbytiny 2 25

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

25883 '00250872 PT Obec Zdíkov Oprava chodníků v průtahu Zdíkova 1 300 250

25835 '00250287 PI Obec Zhoř Oprava komunikací v obci Blehov 1 300 270

25647 '00667307 TA Obec Zhoř u Mladé Vožice

Oprava vnějšího pláště budovy Obecního úřadu, 

doplnění či pořízení nezbytného vybavení 

kulturní místnosti OÚ 1 250 250

25811 '00667307 TA Obec Zhoř u Mladé Vožice

Oprava a rekonstrukce vnitřního a vnějšího 

pláště zastávky hromadné dopravy, oprava a 

rekonstrukce střechy zastávky hromadné 

dopravy 1 50 40

25660 '00582476 TA Obec Zhoř u Tábora Odvodnění komunikace ul. "Paďousy" 1 300 290

24295 '00246212 ČK Obec Zlatá Koruna

NOVÉ STOLY A ŽIDLE DO DOMU KULTURY A 

SPORTU ZLATÁ KORUNA 1 300 290

25444 '00246221 ČK Obec Zubčice Oprava fasády Kulturního domu v Zubčicích 1 300 270

24310 '00667323 TA Obec Zvěrotice

Rekonstrukce budovy OÚ, změna způsobu 

vytápění a vybudovaní knihovny. 1 300 290

25784 '00581968 ČB Obec Zvíkov Zpevnění části hráze rybníka Nový ve Zvíkově 1 180 180

25565 '00511765 PI Obec Zvíkovské Podhradí

Stavba nové kanalizace "řad B" Zvíkovské 

Podhradí 1 300 290



Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Pož. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

25624 '00667960 ST Obec Zvotoky Oprava bytového domu č.p.9 1 294 270

25549 '00245747 ČB Obec Žabovřesky

Úprava návsi v obci Žabovřesky – I. etapa (ÚK č. 

17) 1 300 270

25498 '00581976 ČB Obec Žár Výměna veřejného osvětlení v obci Žár 1 300 230

25932 '00583413 PT Obec Žárovná

REKONSTRUKCE VNĚJŠÍCH ČÁSTÍ 

SPOLEČENSKÉHO SÁLU ŽÁROVNÁ 1 300 290

25449 '00512028 PI Obec Žďár

Oprava místní komunikace ve Žďárských 

Chalupách 1 300 230

24283 '00583952 JH Obec Žďár

Příjezdová a manipulační plocha k čistírně 

odpadních vod 1 255 200

24306 '00583154 PT OBEC ŽELNAVA

Oprava budovy OÚ 4.etapa: fasáda, výměna 

okapú a svodů 1 300 200

25440 '00583162 PT Obec Žernovice S technikou jde všechno lépe 1 180 180

25709 '00245763 ČB Obec Žimutice Oprava fasády ZŠ a MŠ Žimutice 1 300 230

25621 '00667331 TA Obec Žíšov Autobusová zastávka 1 100 100

25623 '00667331 TA Obec Žíšov Pořízení zametače včetně příslušenství 1 100 100


